П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское
Камешковского района Владимирской области

от 01.08.2012                                                                                                               № 51
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское от 11.05.2012 № 27 «Об утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»

В целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663  «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р» и утвержденного распоряжением администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 22.05.2012 № 46-р «Об обеспечении перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг»  сводного перечня муниципальных услуг по муниципальному образованию Сергеихинское Камешковского района, в отношении которых требуется организация межведомственного информационного взаимодействия администрация муниципального образования Сергеихинское Камешковского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское от 11.05.2012 № 27 «Об утверждении административных регламентов предоставления услуг»:
- в пункте 2, название регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- в приложении 2  название административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- пункте 1 приложения 2 название административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- в пункте 3 раздела II наименование муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- в приложении 2 административного регламента в блок-схеме предоставления муниципальной услуги, название  «Прием заявлений, документов, а также документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

 5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».
Глава администрации муниципального образования

Сергеихинское                                                                                               О.Н. Кушаков